活動⽀援⾦協⼒へのお願い                              別紙-２

2023 年 1 ⽉
燕舞会会員の皆様

燕舞会の活動経費につきましては、皆様の善意のご寄付によるところが⼤きいのが実態であります。
この⽀援⾦へのご協⼒につきましては、
① 年１回開催の懇親パーティー会場でのお⽀払い。
② 燕舞会⼝座への随時のお振り込み
により、お願いしておりますが、①の懇親会のご出席者のご負担が⼤きいのも事実であります。⼀⽅で
今回も昨年、⼀昨年同様、コロナ禍により懇親会開催を中⽌といたしましたので、② ⼝座へのお振り
込みにより、会員の皆様から広く活動⽀援⾦を募りたいと存じます。

会員の皆様のご⽀援を、どうぞよろしくお願いいたします。

１．募⾦⽬標額及び使途内訳

⽀援⾦の⽬標額を 6 万円（昨年度より減額）として、⼀般会計に組み⼊れます。
（使途内訳︔下記ご参照）
i. ホームページ維持費         6,000 円（ドメイン使⽤料など）
ii. 懇親パーティー経費         1,000 円（資料印刷代など）
iii. 代表委員会及び総会経費    23,000 円（会場費、資料代、総会備品レンタル代など）
iv. 代表委員への交通費補助    30,000 円 (委員会 のべ 30 ⼈/4 回・年＊1000 円)
 委員会会場費、委員交通費補助はリモート会議の推進も図り減額といたしました。尚、その他の臨時
⽀出（他⼤学 OB 会との交流費/現役強化練・合宿差⼊等）については、特別会計内で処理をした
いと思います。

２．ご⼊⾦⽅法
活動⽀援⾦は⼀⼝ 1,000 円（複数⼝歓迎）とします。
会員ご本⼈のお名前で、下記燕舞会⼝座にお振り込みください。（振込⼿数料はご負担願います）
尚、随時のお振り込みとはなっておりますが、可能な限り 3，4 ⽉中のお振り込みをお願いいたします。

みずほ銀⾏宇都宮⽀店（店番号 705）（普）4446572 「燕舞会」（エンブカイ）
可能であれば、⼤学名と卒（⼊）部年を付記していただけると助かります。
（例︓ツバメタロウトウコウＳ５９ソツ）

３．⽀援⾦昨年度⼊⾦報告
 昨年度は、下記の会員様より年度末までに 36,000 円のご⽀援を賜りました。誠にありがとうございま
した。あらためて御礼申し上げます。

 ・東⼯⼤ S43 卒 榊原 徹様 / S52 卒 桑島 茂純様 / H5卒  勝部 敦史様